



Till: Remissinstanser, sakägare m.fl. enligt
sändlista (se nästa sida)
Datum 2020-12-22
Diarienummer 0847/20

Emma Larsson tfn 031-368 19 27
e-post: emma.larsson@sbk.goteborg.se
Susanne Hagberg tfn 031-368 16 28
e-post: susanne.hagberg@sbk.goteborg.se

Detaljplan för spårväg genom Frihamnen och Lindholmsallén inom stadsdelarna Lundbyvassen och Lindholmen i Göteborg

Byggnadsnämnden beslutade den 15 december 2020 att genomföra samråd för rubricerat ärende. Detaljplanen är upprättad med utökat planförfarande enligt PBL (2010:900, SFS 2014:900).

Inbjudan till samråd om detaljplan

Förslaget till detaljplan möjliggör en ny spårväg från Hisingsbron via Frihamnen till Lindholmsallén. Spårvägen ska, i enlighet med visionen för Älvstaden, knyta samman staden över älven, korta kollektiva restider samt skapa förutsättningar för att möta de ökade resemängder som Älvstadens utbyggnad av bostäder och arbetsplatser medför. Spårvägen utgör en del av de utpekade nya kollektivtrafikstråken i Sverigeförhandlingen, spårväg Brunnsbo-Linné.

Tiden för samrådet är: 22 december 2020 – 16 februari 2021.



Förslaget finns på Göteborgs Stads hemsida www.goteborg.se/planochbyggprojekt, där också synpunkter på förslaget kan lämnas.

Förslaget finns också tillgängligt under samrådstiden på:

- Stadsbyggnadskontoret, Köpmansgatan 20, Besökstid måndag – fredag kl. 09.00 – 16.00.
- Älvrummet, Lindholmospiren 3-5. För besökstider se www.alvrummet.se/oppettider

Med anledning av smittspridningen av covid-19 sa ser vi gärna att ni sa langt det är möjligt undviker att besöka vår utställningshall och i stället tar del av handlingarna via vår hemsida.

För den som vill veta mer om förslaget, och kunna ställa frågor, finns det möjlighet att vara med på digitala **samrådsmöten**. På

www.goteborg.se/planochbyggprojekt, finns länkar och mer information om de digitala mötena.

Tider för de digitala samrådsmötena är:

- **Tisdag den 19 januari 2021 kl. 18:00 – 19:00**

Vid detta tillfälle ser vi gärna att allmänheten deltar eftersom fokus kommer att vara på vardagsliv.

- **Torsdag den 21 januari 2021 kl. 08:00 – 09:00**

Vid detta tillfälle ser vi gärna att markägare, företagare och intressenter inom näringslivet deltar.

Är du vid en dator kan du ansluta till mötet via en webbläsare, då det också är möjligt att delta anonymt. Vill du använda en mobiltelefon eller en surfplatta för att delta i mötet så behöver du ladda ner en kostnadsfri app inför mötet. Anslut gärna till mötet med lite marginal, då det kan ta några minuter att logga in.

Utöver de digitala samrådsmötena kommer även stadsbyggnadskontorets handläggare att finnas tillgängliga per telefon för dig som inte är bekväm med att delta i ett digitalt möte.

Telefontiderna är:

- **Tisdag den 2 februari 2021 kl. 08:00 - 10:00**
- **Torsdag den 4 februari 2021 kl. 12:00 - 14:00**

Telefonnumret är: **031-368 19 02**

Syftet med samrådet är att få fram ett så bra beslutsunderlag som möjligt och att ge möjlighet till insyn och påverkan. Under tiden för samrådet finns det därför möjlighet att lämna synpunkter på förslaget.

Synpunkter måste lämnas skriftligt senast den **16 februari 2021**. Synpunkter ska märkas med diarienumret **0847/20**. Ange namn/remissinstans och adress eller fastighetsbeteckning så att det framgår vem som skickat synpunkterna. I ert svar ska samtliga synpunkter som avses påverka planförslaget framgå tydligt. Vi önskar en summering av synpunkterna i punktform samt att det fullständiga yttrandet bifogas som bilaga.

Vi ser gärna att synpunkter skickas in via e-post till sbk@stadsbyggnad.goteborg.se. Det går även att skicka brev till Stadsbyggnadskontoret, Box 2554, 403 17 Göteborg.

Fastighetsägare ombeds meddela hyresgäster, inneboende, eller ny ägare etc. om handlingarna.

Information om förslaget kan lämnas av Emma Larsson, tfn 031-368 19 27 och Susanne Hagberg, tfn 031-368 16 28. Handläggarna kan nås via telefon i begränsad omfattning utöver de riktade telefontiderna.

De synpunkter som skickats in under samrådstiden kommer att analyseras, sammanfattas och kommenteras i en samrådsredogörelse. Där kommer det även att framgå om synpunkterna leder till ändring av planförslaget. Samrådsredogörelsen blir offentlig i samband med granskning av detaljplanen vilket är ett senare skede i planarbetet.

Synpunkter måste framföras skriftligt senast under granskningsskedet annars kan du förlora rätten att överklaga beslutet att anta detaljplanen.

Med vänliga hälsningar

Emma Larsson
Projektledare

Susanne Hagberg
Planarkitekt

Sändlista

Kommunala nämnder och bolag m.fl.

Fastighetskontoret
Fastighetskontoret tillgänglighetsavd.
Grundskoleförvaltningen
Göteborg Energi AB (Fjärrvärme)
Göteborg Energi Gasnät AB
Göteborg Energi GothNet AB
Göteborg Energi Nät AB
Kretslopp och Vatten
Kulturförvaltningen
Miljöförvaltningen
Namnberedningen och GDA adresser
Park- och naturförvaltningen
Räddningstjänsten Storgöteborg
Göteborgs Stads Parkerings AB
Stadsdelsförvaltningen Lundby
Trafikkontoret
Utbildningsnämnden

Statliga och regionala myndigheter m.fl.

Lantmäteriet
Business Region Göteborg AB
Länsstyrelsen
Skanova Nätplanering D3N
Statens geotekniska institut
Trafikverket
Västrafik AB

Sakägare

Utsänt enligt fastighetsförteckning

Bostadsrättsinnehavare, hyresgäster, boende

Hyresgästfören. Region V Sverige

Övriga

Göteborgs spårvägar
Naturskyddsförening i Gbg
Funktionsrätt Göteborg
Älvstranden Utveckling AB
Tele 2